1

OFÍCIO MPC/GPG/70/2024                  Florianópolis, 22 de outubro de 2024.

ASSUNTO: Agradecimento – Proposição RQS/3748/2024, da Deputada Estadual

Paulinha

Exmo. Sr. Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste,

externar o meu profundo agradecimento pela parabenização havida no âmbito da

Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina, decorrente de proposição da

Deputada Paulinha (RQS/3748/2024), em atenção à minha nomeação para a

assunção do cargo de Procuradora-Geral de Contas de Santa Catarina, biênio

2024-2026.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada estima e

distinta consideração.

Respeitosamente,

Ao Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina (ALESC)

		2024-10-22T19:11:05-0300
	CIBELLY FARIAS:93250355968